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 Itä-Suomen liikuntaopisto Oy on hakenut alueiden kestävän kasvun ja 

elinvoiman tukemisen (AKKE) -määrärahaa hankkeelle ”North-Karelia Biathlon 
Academy 2023 - Ampumahiihdon tapahtuma- ja harjoituskeskuksesta johtavaksi 
valmennuskeskukseksi”.  Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 70 098 euroa ja 
haettu tuki 56 079 euroa.  

 
 Hankkeen päätavoitteena on käynnistää pitkäjänteinen kehitystyö 

ampumahiihdon valmennuskeskustoiminnan kehittämiseksi ja vakiinnuttaa 
Kontiolahden ja Joensuun seudun asema Suomen johtavana ampumahiihdon 
valmennuskeskuksena. Hankkeen aikana eri toimijoiden rooleja selkiytetään, 
laaditaan toimenpide- ja investointisuunnitelma valmennuskeskustoiminnan 
perustamiksi, pilotoidaan ammunnan etävalmennuspalvelu sekä kartoitetaan 
digitaalisia ratkaisuja, joita voidaan käyttää kestävyysurheilussa ja ammunnassa.  

 
 Hankkeella on uutuusarvoa pitkäjänteiseen ampumahiihdon kehittämiseen 

Pohjois-Karjalassa vahvistamalla valmennustoimintaa ja tuomalla siihen 
teknologiaa etävalmennuksen keinoin. Hanke vahvistaa Joensuun seudun 
asemaa ampumahiihdon valmennus- ja harjoittelupaikkana sekä urheilijoiden 
kaksoisura-mahdollisuuksia. Projektilla on suoria aluetaloudellisia vaikutuksia 
esimerkiksi leiritysten lisääntymisenä sekä välillisiä vaikutuksia ampumahiihdon 
maailmancup-tapahtumien kannattavuuteen. Hanke tukee myös 
ampumahiihdon MM-kisahakua ja välillisesti aikanaan kisojen onnistumista. 
Hanke tukee älykkään erikoistumisen strategian ”Innovatiiviset ja kestävästi 
tuotetut palvelut” -pilarin toteutusta ja sen painopistealaa ”Luoviin aloihin, 
kulttuuriin ja liikuntaan perustuvat tuotteet”. 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus päättää:  
1. hyväksyä ”North-Karelia Biathlon Academy 2023 - Ampumahiihdon 
tapahtuma- ja harjoituskeskuksesta johtavaksi valmennuskeskukseksi” 
hankkeen kokonaiskustannusarvioksi 70 098 euroa ja toteutusajaksi 1.9.2022–
31.8.2023. 
2. myöntää hankkeelle Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen 
(AKKE) -määrärahaa 80 % hyväksytyistä kokonaiskustannuksista, enintään 56 
079 euroa.  
3. antaa maakuntajohtajalle valtuudet tehdä hankkeen rahoituspäätös (laki 
alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta [756/2021], laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin 
alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta [757/2021]). 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti kohdat 1 - 3. 
 
Asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana kokouksessa läsnä olivat 
yhteyspäällikkö Jarno Turunen ja aluekehityspäällikkö Eira Varis. 
 
Aulikki Sihvonen oli esteellisenä poissa kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon aikana. 



 
Seppo Eskelinen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 11.06. 

 
Lisätietoja rahoitusasiantuntija Ulla-Riitta Pölönen 
 puh. 041 4335 573, etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi 
  
  

 
 


